МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ШАРАГОЛЬСКОЕ» КЯХТИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

	671835 Республика Бурятия, Кяхтинский район, с.Шарагол ул. Октябрьская, 26 тел/факс. (30142) 37- 1-21

                                                       Решение.  №  2-25 с

 От  « 10 ноября» 2015 г                                                                                                    с Шарагол.

В связи с необходимостью уточнения описания границ муниципального образования сельского поселения «Шарагольское» , на основании статьи 12 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации»,статьи 1 Устава муниципального образования «Шарагольское», Совет депутатов муниципальное образование сельское поселение  «Шарагольское»
Решил:

1 . Согласиться с изменением границ муниципального образования сельское поселение  «Шарагольское» в части изменения их описания  ( согласно приложению) ).

2. Направить настоящее Решение в Народный  Хурал Республики Бурятия и Правительство Республики  Бурятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО  «Шарагольское»______________                     А.М. Белобородов.

Приложение к Решению № 2-25с от 10. 11. 2015 г.
                                                               Совета депутатов  муниципального образование
                                                                «Шарагольское»

                 Описание границ муниципального образование « Шарагольское»

Муниципальное образование «Шарагольское» граничит:

с северной стороны с муниципальным образованием  «Кударинский» и муниципальным образованием «Первомайское»;

с восточной стороны с муниципальным образованием  «Алтайское»

с южной стороны с Монголией вдоль государственной границы Российской федерации ;

с западной стороны с муниципальным образованием  «Большекударинский»

Протяженность земель муниципального образования – 194 км .
Вдоль государственной границы  Российской  Федерации с южной стороны протекает р. Чикой.

Сообщение с республиканским , районными центрами и другими населенными пунктами осуществляется автомобильными дорогами с твердым покрытием . До ближайшей железнодорожной станции  Наушки – 167 км.

[bookmark: _GoBack]